

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, FEBRUARY 6, 2021

BENGALURU



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799

Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road, Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22868372

Email: mpcl@mysorepetro.com; Website: www.mysorepetro.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 12th February, 2021, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2020.

The intimation contained in this Notice is also available on the website of the Company at www.mysorepetro.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

For Mysore Petro Chemicals Ltd.

Mumbai
5th February, 2021

Sd/-
Sejal Makwana
Company Secretary

ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ

06 ಫೆಬ್ರವರಿ, 2021 ಶನಿವಾರ | ಬೆಂಗಳೂರು



ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN : L24221KA1969PLC001799

ನೋಂದಾಯಣ ಕಛೇರಿ : 0-4, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1, ಇನ್ಫ್ಯಾಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001, ಮೊರವಾಡ್ : 080-22868372

ಇ-ಮೇಲ್ : mpcl@mysorepetro.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.mysorepetro.com

ಪ್ರಕಟಣೆ

2015 ರ ಭಾರತದ ಭದ್ರತೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಧವೆಯ ಮಂಡಳಿಯ 47 ನೇ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಿಯಮ 29 ಮತ್ತು ಇತರ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಕಟ್ಟಡಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಒಬರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಪಕೃತಿಗಳು) ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ನಿಸಾಂಕ 12ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2021 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ಇತರ ವಿಷಯಗಳ ಸಹಜ ಸಚಲನಾತ್ಮಕ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಕಾರಣ ಅಂತರಜ್ಞಾನಿ 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಭತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ಕಂಪನಿಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಪರಿಶೀಲನೆ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಪಾಗೂ ಮಂಡಳಿಯ ಪಡೆಯುವ ಸಲುವಾಗಿ.

ಈ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಇರುವ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mysorepetro.com ರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂಬಯಿ
05ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2020

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-ಸೇಜಲ್ ಮಕ್ವಾನಾ
ಮುಖ್ಯ ಪರಿಣಾಮಿ ಅಧಿಕಾರಿ